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2023年12月19日 

 

各 位 

 

会 社 名       株式会社 北 洋 銀 行 

代 表 者      取締役頭取 安 田 光 春 

（コード番号 8524 東証プライム市場・札証） 

問合せ先責任者  常務執行役員経営企画部長 野際 斉 

 

代表取締役の異動に関するお知らせ 

 

当行は、2023年 12月 19日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。 

記 

１．異動の理由 

新たな経営体制のもとで、当行グループの更なる企業価値向上を目指すため。 

 

２．異動の内容 

＜2024年４月１日付＞ 

取締役会長 安 田  光 春 現 取締役頭取（代表取締役） 

取締役頭取（代表取締役） 津 山  博 恒 現 常務取締役 
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新任代表取締役の略歴 

氏  名 生 年 月 日 略  歴 

津
つ

山
やま

 博
ひろ

恒
のぶ

 1968年２月17日生 

1991年４月 

1998年11月 

2012年10月 

2014年６月 

2016年４月 

2017年４月 

2018年４月 

2019年４月 

2020年４月 

2021年６月 

 

2023年６月 

株式会社北海道拓殖銀行入行 

当行入行 

同 経営企画部管理役 

同 新川中央支店長 

同 経営企画部経営企画課長 

同 経営企画部副部長 

同 経営企画部担当部長 

同 執行役員経営企画部長 

同 執行役員本店営業部副本店長 

同 常務執行役員帯広中央支店長兼帯広西支店長兼帯広

南支店長 

同 常務取締役（現任） 

所有株式数（2023年９月30日現在） 11,454株 

 

以 上 

 

 

 

 


